
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_________________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2024-04-08 

Trakai 
Nr. 54 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Viktoras Peškauskas, Darius Raišutis, Mantas 
Marcinkevičius. 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 5 vykdomojo 
komiteto nariai iš 7, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. 2024 m. LIF rinktinių atrankos sistemos pakeitimų tvirtinimas.  
2. Dėl LIF 2024 m. kalendoriaus atnaujinimo tvirtinimo. 
3. Dėl nesumokėjusių LIF metinio nario mokesčio narių už 2024 metus.  
4. Dėl Sostinės sporto centro prašymo priimti į LIF narius.  
5. Dėl Prienų irklavimo klubo prašymo.  
6. Einamieji klausimai. 

 
NAGRINĖTA: 1. 2024 m. LIF rinktinių atrankos sistemos pakeitimų tvirtinimas.  
S. Ritter trumpai pristato, kad rinktinių atrankos sistemoje siūloma įrašyti papildymą 

dėl paplūdimio sprinto irklavimo. Numatoma pakeitimuose įtraukti  atrankos datą ir vietą į 
Europos paplūdimio sprinto irklavimo čempionatą bei patikslinimus dėl Baltijos šalių 
paplūdimio sprinto čempionato. 
 

BALSUOTA: UŽ – 4, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Tvirtinti 2024 m. LIF rinktinių atrankos sistemos pakeitimus.  

 
 

NAGRINĖTA: 2. Dėl LIF 2024 m. kalendoriaus atnaujinimo tvirtinimo. 
S. Ritter pristato LIF kalendoriaus punktus, kurie turi būti patikslinti (vieta, data, 

pavadinimas). 
 

BALSUOTA: UŽ – 4, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Tvirtinti LIF 2024 m. kalendoriaus atnaujinimus. 
 
 
 



NAGRINĖTA: 3. Dėl nesumokėjusių LIF metinio nario mokesčio narių už 2024 
metus.  
S. Ritter informuoja, kad Klaipėdos universitetas, Vytauto Didžiojo universitetas ir 

Prienų irklavimo klubas nėra sumokėję nario mokesčio už 2024 m. ar 2023 m., dėl to 2024 m. 
balandžio 18 d. LIF ataskaitinėje koferencijoje, pagal įstatus, jie neturėtų turėti balso teisės. 
 

BALSUOTA: UŽ – 4, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Laikinai suspenduojami LIF nariai: Klaipėdos universitetas, Vytauto 
Didžiojo universitetas ir Prienų irklavimo klubas kol nebus sumokėti narystės 
mokesčiai.  
 
 
NAGRINĖTA: 4. Dėl Sostinės sporto centro prašymo priimti į LIF narius.  
M. Griškonis suteikia žodį Sostinės sporto centro atstovui M. Marcinkevičiui. M. 

Marcinkevičius savo kalboje pabrėžia sporto centro norą tapti nariu.  
S. Ritter patvirtina, kad Sostinės sporto centras yra pateikęs visus reikiamus 

dokumentus ir po Vykdomojo komiteto posėdžio bus išsiųstas kvietimas per mėnesį 
susimokėti stojamajį ir nario mokestį už 2024 metus, kad Sostinės sporto centras taptų teisėtu 
federacijos nariu. Priešingu atvieju narystė nebus patvirtinta. 

Dėl narystės balsavime M. Marcinkevičius nusišalino. 
 
BALSUOTA: UŽ – 3, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Tvirtinti Sostinės sporto centro prašymą priimti į LIF narius. 
 
 
NAGRINĖTA: 5. Dėl Prienų irklavimo klubo prašymo.  
S. Ritter informuoja VK narius, kad buvo gautas prašymas iš Prienų irklavimo klubo 

išskaidyti susidariusią įsiskolinimą ir mokėjimą išskaidyti į dvi dalis, kad iki 2024 m. 
gruodžio 31 d. būtų galimybė padengti visą sumą, atsižvelgiant į tai, kad klubo vadovybė 
pastaruoju metu pasikeitė ir reikalingos lėšos vykdyti visiems finansiniams įsipareigojimams. 

M. Marcinkevičius siūlo leisti išskaidyti mokestį dalimis, tačiau 2024 m. balandžio 18 
d. LIF eilinėje konferencijoje, pagal įstatus nesuteikti balso teisės. 

 
BALSUOTA: UŽ – 4, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Tvirtinamas Prienų irklavimo klubo prašymas. 
 
 
NAGRINĖTA: 6. Einamieji klausimai. 
Einamųjų klausimų nėra. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                  Saulius Ritter 

 


